ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ–ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

О недопущение составления неофициальной

отчетности и использования поддельных

документов.

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность работников ГБДОУ№ 1 за составление

неофициальной отчетности и использования поддельных документов, в чьи

должностные обязанности входит подготовка, составление, представление, направление

отчетности и иных документов учреждения.

2. Заместителю заведующего ГБДОКУ № 1 Пасонен Н.А.,

документоведам: Бабкиной Т. В., Панковой Е.А. регулярно проводить проверку

подлинности документов.
3. При выявлении фактов использования поддельных документов незамедлительно

информировать заведующего ГБДОУ № 1.

4. Заместителю заведующего ГБДОУ № 1 Пасонен Н.А. донести до подчиненных

сотрудников сведения о недопустимости создания поддельных документов
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 1                                                                        Коданева О.Г.

Номер

документа

Дата

составления

193 31.08.2021